
吸着力 吸着面
ＥＡ９５０ＡＣ－５０ ５０kg 凹凸
ＥＡ９５０ＡＣ－６０ ６０kg 平面
（サクションリフター）

○ サイズ  ３５０Ｘ１２０Ｘ８０mm
○ 重量  １kg
○ 本体　アルミ製

○ 吸着面サイズ   φ１２０mm
○ パッド材質　特殊ゴム製

○ ハンドル部材質  合成樹脂

サイズ

（部品構成）

ケースサイズ  ３５０ Ｘ ２８０ Ｘ １３０mm
     総重量  ２．６kg

  パッドは凸面状(断面)

350mm

120mm

80mm

110mm

φ34mm

解除時

吸着時

本体

ラバーパット

ワッシャー

スプリング

レバー

ピン

EA950AC-60(平面) EA950AC-50(凹凸面)

パッドアッセンブリー
EA950AC-50用→EB950AC-50Z
EA950AC-60用→EB950AC-30


